Pompes centrifuges sanitaires
Série UC - C
Scannez ce code pour
accéder à  notre site!
Série UC  : un très haut niveau de performances
Scannez ce QR
code pour en
savoir plus sur les

Variantes
UCi avec Induceur, UCh Haute pression (60 bar), UC Multi-étagée, UCa Aseptique, UCs Auto-amorçante
►► Tableau de données
Modèle
Raccord
entrée
(mm)
Raccord
refoulement
(mm)
Volute
dimension
max (mm)
Capacité maximale (m3/h) Hauteur de colonne d’eau (m)
1450 tr/min 2900 tr/min 1450 tr/min 2900 tr/min
UC/008/110 38 25 110 - 12 - 10
UC/008/200 38 25 200 8 16 14 55
UC/020/140 51 51 142 18 33 7 28
UC/035/175 65 51 175 27 55 10 42
UC/035/210 65 38 210 26 46 16 63
UC/040/240 65 38 240 21 44 21 82
UC/055/180 76 65 180 43 88 10 42
UC/060/220 76 51 220 57 116 17 66
UC/080/170 102 76 170 59 122 9 36
UC/080/255 76 51 255 58 61 23 94
UC/110/230 102 76 230 89 183 19 75
UC/120/175 102 76 175 77 152 10 40
UC/130/290 102 76 290 108 198 31 126
UC/210/290 152 102 290 303 - 28 -
UC/350/260 152 102 260 235 433 21 84
Siège Social - 87, rue des Poiriers - Parc Sainte Apolline - 78370 Plaisir - Tél.: + 33 (0)1 30 68 41 41 - Fax: + 33 (0)1 30 68 41 00 - Mail: info@axflow.fr
Site de Notre Dame d’Oé - 3, rue René Cassin - 37390 Notre Dame d’Oé - Tél.: + 33 (0)2 47 458 458 - Fax: + 33 (0)2 47 45 14 34 - Mail: info@axflow.fr
Série C : un excellent rapport qualité/prix